
一般高校男子１００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 +1.0m 2組 +0.3m

①     ① 　 　 　 　

② 123-22 齋藤　功樹 小園中 3 DNS ② 732 板東　大樹 尼崎小田高ク 1 〔 5 〕 13" 00

③ 687 大塚　裕生 尼崎稲園高 2 〔 4 〕 12" 01 ③ 123-49 村上　卓 小園中 3 DNS

④ 6-2177 村田　兆次 市尼高ｸﾗﾌﾞ 1 〔 2 〕 11" 68 ④ 219 道植　弘幸 ONE  〔 2 〕 11" 75

⑤ 712 原田　直樹 尼崎小田高ク 3 〔 1 〕 11" 51 ⑤ 962 片岡　潤也 武庫荘総合高 2 〔 1 〕 11" 67

⑥ 169 山本　航史 県尼崎高 2 〔 3 〕 11" 90 ⑥ 121-37 三島　幸祐 常陽中 3 DNS

⑦ 325 後藤　啓志 尼崎東高 2 〔 6 〕 12" 83 ⑦ 598 林　崇史 尼崎北高 2 〔 3 〕 12" 30

⑧ 121-38 稲田　浩樹 常陽中 3 〔 5 〕 12" 29 ⑧ 327 辻　裕貴 尼崎東高 2 〔 4 〕 12" 83

3組 -0.2m 4組 +0.5m

① 　 　 　 　 ① 　 　 　 　

② 121-34 清水　竜哉 常陽中 3 〔 6 〕 13" 30 ② 504 西村　裕司 尼崎北高 1 〔 6 〕 12" 81

③ 730 栄　　雄太 尼崎小田高ク 1 〔 5 〕 12" 38 ③ 184 難波　俊介 鳩印G&T  DNS

④ 6-1291 杭田　庸平 大阪商業大 1 〔 2 〕 11" 58 ④ 121-36 石嶺　赳 常陽中 3 〔 3 〕 12" 13

⑤ 202 助野　真仁 市尼崎高 2 〔 1 〕 11" 52 ⑤ 283 大江　淳平 市尼崎高 3 〔 1 〕 11" 73

⑥ 128 池野　昌弘 尼崎市陸協  〔 4 〕 12" 16 ⑥ 694 奈良平　良太 尼崎稲園高 2 〔 2 〕 11" 80

⑦ 597 谷宮　崚太 尼崎北高 2 DNS ⑦ 736 上田　和明 尼崎小田高ク 2 〔 5 〕 12" 65

⑧ 201 佐藤　元重 タイモスポーツ  〔 3 〕 12" 08 ⑧ 166 津田　奈宙 タイモスポーツ  〔 4 〕 12" 22

5組 +0.9m 6組 +0.1m

① 　 　 　 　 ① 　 　 　 　

② 509 磯貝　健二 尼崎北高 2 〔 6 〕 12" 42 ② 502 藤井　快大 尼崎北高 1 〔 3 〕 13" 20

③ 332 大川　哲人 尼崎東高 1 〔 4 〕 12" 06 ③ 121-35 小野村　充 常陽中 3 〔 2 〕 12" 50

④ 119 星野　拓也 ONE  〔 2 〕 11" 78 ④ 719 田中　和磨 尼崎小田高ク 2 DNS

⑤ 209 林　大樹 市尼崎高 1 〔 1 〕 11" 44 ⑤ 284 山方　諒平 市尼崎高 3 〔 1 〕 11" 34

⑥ 727 島倉　優也 尼崎小田高ク 1 〔 3 〕 11" 84 ⑥ 118-12 藪下　哲郎 園田東中 3 DNS

⑦ 697 祝　大知 尼崎稲園高 1 〔 5 〕 12" 23 ⑦ 110 濱田　秀昭 鳩印G&T  DNS

⑧ 105 橋村　直樹 タイモスポーツ  DNS ⑧ 224 水口　雄太 ONE  DNS

7組 +0.0m

① 　 　 　 　

② 595 竹歳　直嗣 尼崎北高 2 〔 5 〕 13" 24

③ 965 日野　祐介 武庫荘総合高 1 〔 4 〕 12" 38

④ 116-33 今福　亮斗 大庄北中 3 〔 2 〕 12" 13

⑤ 6-1331 福岡　大生 大阪産業大 3 〔 1 〕 11" 51

⑥ 182 田丸　祐樹 ONE  DNS

⑦ 178 田畑　優貴 県尼崎高 1 DNS

⑧ 328 大澤　輝 尼崎東高 1 〔 3 〕 12" 29

-0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点

① 6-2177 村田　兆次 市尼高ｸﾗﾌﾞ 1 〔 6 〕 11" 73 3

② 962 片岡　潤也 武庫荘総合高 2 〔 5 〕 11" 72 4

③ 6-1331 福岡　大生 大阪産業大 3 DNS 0

④ 209 林　大樹 市尼崎高 1 〔 4 〕 11" 66 5

⑤ 284 山方　諒平 市尼崎高 3 〔 1 〕 11" 51 8

⑥ 712 原田　直樹 尼崎小田高ク 3 〔 7 〕 13" 35 2

⑦ 202 助野　真仁 市尼崎高 2 〔 3 〕 11" 60 6

⑧ 6-1291 杭田　庸平 大阪商業大 1 〔 2 〕 11" 58 7

予選（　７組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

決　　　勝



マスターズ男子１００ｍ

-0.7m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

①    　　　 　　　　　　　

②    　　　 　　　　　　　

③    　　　 　　　　　　　

④ 98 木村　武彦 鳩印G&T 〔 2 〕 14" 15

⑤ 187 米田　泰幸 鳩印G&T 〔 1 〕 12" 89

⑥    　　　 　　　　　　　

⑦    　　　 　　　　　　　

⑧    　　　 　　　　　　　

一般高校男子２００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 -0.7m 2組 -0.1m

①     ①     

② 195 松崎　恭久 鳩印G&T  〔 4 〕 29" 13 ② 507 小野　謙之介 尼崎北高 1 〔 6 〕 31" 32

③ 725 尾﨑　智一 尼崎小田高ク 2 DNS ③ 965 日野　祐介 武庫荘総合高 1 〔 4 〕 25" 52

④ 719 田中　和磨 尼崎小田高ク 2 DNS ④ 6-2177 村田　兆次 市尼高ｸﾗﾌﾞ 1 〔 1 〕 24" 16

⑤ 6-1331 福岡　大生 大阪産業大 3 〔 1 〕 22" 53 ⑤ 712 原田　直樹 尼崎小田高ク 3 〔 2 〕 24" 18

⑥ 128 池野　昌弘 尼崎市陸協  〔 2 〕 24" 19 ⑥ 727 島倉　優也 尼崎小田高ク 1 〔 3 〕 24" 28

⑦ 105 橋村　直樹 タイモスポーツ  DNS ⑦ 121-37 三島　幸祐 常陽中 3 DNS

⑧ 504 西村　裕司 尼崎北高 1 〔 3 〕 26" 49 ⑧ 170 豊川　雄輔 県尼崎高 2 〔 5 〕 25" 96

3組 -0.7m 4組 -1.2m

①     ①     

②     ②     

③ 121-36 石嶺　赳 常陽中 3 〔 3 〕 25" 47 ③ 123-49 村上　卓 小園中 3 DNS

④ 6-1291 杭田　庸平 大阪商業大 1 〔 2 〕 24" 05 ④ 209 林　大樹 市尼崎高 1 DNS

⑤ 202 助野　真仁 市尼崎高 2 〔 1 〕 23" 93 ⑤ 283 大江　淳平 市尼崎高 3 DNS

⑥ 731 時田　知幸 尼崎小田高ク 1 〔 4 〕 25" 61 ⑥ 964 林　元葉 武庫荘総合高 2 〔 1 〕 25" 23

⑦ 110 濱田　秀昭 鳩印G&T  DNS ⑦ 121-38 稲田　浩樹 常陽中 3 〔 2 〕 25" 92

⑧ 502 藤井　快大 尼崎北高 1 〔 5 〕 27" 35 ⑧ 723 西住　黎央 尼崎小田高ク 2 DNS

-0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点

① 964 林　元葉 武庫荘総合高 2 〔 6 〕 25" 60 3

② 727 島倉　優也 尼崎小田高ク 1 〔 4 〕 24" 14 5

③ 6-2177 村田　兆次 市尼高ｸﾗﾌﾞ 1 〔 3 〕 23" 67 6

④ 202 助野　真仁 市尼崎高 2 〔 1 〕 23" 24 8

⑤ 6-1331 福岡　大生 大阪産業大 3 DSN 0

⑥ 6-1291 杭田　庸平 大阪商業大 1 〔 2 〕 23" 27 7

⑦ 712 原田　直樹 尼崎小田高ク 3 DSN 0

⑧ 128 池野　昌弘 尼崎市陸協  〔 5 〕 24" 27 4

決　　　勝

予選（　４組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

決　　　勝



一般高校男子４００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 2組

① 330 松崎　隆 尼崎東高 1 〔 6 〕 1' 03" 25 ① 182 田丸　祐樹 ONE  DNS

② 121-31 德山　誠人 常陽中 3 DNS ② 327 辻　裕貴 尼崎東高 2 〔 6 〕 59" 89

③ 599 小野村　光 尼崎北高 2 DNS ③ 725 尾﨑　智一 尼崎小田高ク 2 〔 4 〕 57" 99

④ 116-33 今福　亮斗 大庄北中 3 〔 1 〕 53" 97 ④ 964 林　元葉 武庫荘総合高 2 〔 2 〕 56" 12

⑤ 113-14 紺田　俊 園田中 3 〔 2 〕 54" 08 ⑤ 718 末釜　志信 尼崎小田高ク 2 〔 1 〕 54" 79

⑥ 731 時田　知幸 尼崎小田高ク 1 〔 3 〕 56" 82 ⑥ 689 浜崎　伸之 尼崎稲園高 2 〔 3 〕 56" 91

⑦ 211 宇治川　直輝 市尼崎高 1 〔 4 〕 56" 95 ⑦ 595 竹歳　直嗣 尼崎北高 2 〔 5 〕 58" 26

⑧ 509 磯貝　健二 尼崎北高 2 〔 5 〕 58" 67 ⑧ 328 大澤　輝 尼崎東高 1 〔 7 〕 1' 02" 64

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点

① 725 尾﨑　智一 尼崎小田高ク 2 〔 7 〕 57" 16 2

② 211 宇治川　直輝 市尼崎高 1 〔 6 〕 56" 62 3

③ 964 林　元葉 武庫荘総合高 2 〔 4 〕 55" 06 5

④ 113-14 紺田　俊 園田中 3 〔 2 〕 52" 91 7

⑤ 116-33 今福　亮斗 大庄北中 3 〔 3 〕 53" 36 6

⑥ 718 末釜　志信 尼崎小田高ク 2 〔 1 〕 52" 15 8

⑦ 731 時田　知幸 尼崎小田高ク 1 〔 8 〕 57" 54 1

⑧ 689 浜崎　伸之 尼崎稲園高 2 〔 5 〕 56" 11 4

予選（　２組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

決　　　勝



一般高校男子８００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　　　　　　　） 2組 (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　　　　　　　）

①     ①     

② 508 福田　優樹 尼崎北高 1 〔 6 〕 2' 30" 91 ②     

③ 734 宮本　　樹 尼崎小田高ク 1 〔 5 〕 2' 29" 01 ③ 721 万木　孝宏 尼崎小田高ク 2 DNS

④ 718 末釜　志信 尼崎小田高ク 2 〔 2 〕 2' 11" 43 ④ 728 单　　裕貴 尼崎小田高ク 1 〔 2 〕 2' 13" 66

⑤ 181 桑原　大樹 タイモスポーツ  〔 1 〕 2' 11" 12 ⑤ 177 松下　伸彦 尼崎市陸協  〔 1 〕 2' 12" 88

⑥ 13 上唐湊 清正 尼崎市陸協  〔 3 〕 2' 14" 54 ⑥ 155 朝賀　啓 タイモスポーツ  DNS

⑦ 123-24 谷口　慎太郎 小園中 3 DNS ⑦ 463 登玉　将嗣 尼崎西高 1 〔 3 〕 2' 20" 70

⑧ 195 松崎　恭久 鳩印G&T  〔 4 〕 2' 23" 17 ⑧ 505 佐竹　俊治 尼崎北高 1 〔 4 〕 2' 28" 37

3組 (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　　　　　　　）

①     

②     

③ 3874 山中　将司 タイモスポーツ  DNS

④ 710 鈴木　広使 尼崎小田高ク 3 〔 3 〕 2' 10" 34

⑤ 966 長岡　拓海 武庫荘総合高 1 〔 2 〕 2' 09" 21

⑥ 693 吉田　大地 尼崎稲園高 2 〔 1 〕 2' 08" 87

⑦ 123-22 齋藤　功樹 小園中 3 DNS

⑧ 461 下村　祐輔 尼崎西高 1 〔 4 〕 2' 26" 62

(ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　　　　　　　）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点

① 13 上唐湊 清正 尼崎市陸協   〔 7 〕 2' 12" 58 2

② 728 单　　裕貴 尼崎小田高ク 1 〔 4 〕 2' 09" 82 5

③ 181 桑原　大樹 タイモスポーツ  〔 2 〕 2' 06" 57 7

④ 966 長岡　拓海 武庫荘総合高 1 〔 5 〕 2' 10" 64 4

⑤ 693 吉田　大地 尼崎稲園高 2 〔 3 〕 2' 09" 42 6

⑥ 710 鈴木　広使 尼崎小田高ク 3 〔 1 〕 2' 05" 15 8

⑦ 718 末釜　志信 尼崎小田高ク 2 〔 8 〕 2' 14" 28 1

⑧ 177 松下　伸彦 尼崎市陸協  〔 6 〕 2' 10" 72 3

予選（　３組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

決　　　勝



ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　　　　　　800m　　　　　　1000m　　　　　　1200m　　　　　　　）

① 599 小野村　光 尼崎北高 2 DNS ⑩ 201 松本　和也 市尼崎高 2 〔 7 〕 4' 33" 65

② 461 下村　祐輔 尼崎西高 1 〔 14 〕 5' 02" 18 ⑪ 729 西田　優貴 尼崎小田高ク 1 〔 5 〕 4' 24" 61

③ 1051 堀上　一騎 県尼崎工高 1 〔 11 〕 4' 50" 48 ⑫ 155 朝賀　啓 タイモスポーツ  DNS

④ 297 佐野　裕周 市尼崎高 2 〔 3 〕 4' 24" 19 ⑬ 963 小島　義央 武庫荘総合高 2 〔 1 〕 4' 23" 90

⑤ 295 岡田　昂大 市尼崎高 2 〔 2 〕 4' 24" 02 ⑭ 113-15 岸本　駿 園田中 3 〔 8 〕 4' 34" 55

⑥ 728 单　　裕貴 尼崎小田高ク 1 〔 9 〕 4' 40" 50 ⑮ 463 登玉　将嗣 尼崎西高 1 〔 12 〕 4' 59" 50

⑦ 111-00 品山　義大 立花中 3 〔 15 〕 5' 04" 61 ⑯ 722 池田　悠資 尼崎小田高ク 2 〔 10 〕 4' 43" 51

⑧ 285 中路間　一哉 市尼高ｸﾗﾌﾞ 3 〔 4 〕 4' 24" 24 ⑰ 460 島田　勇稀 尼崎西高 1 〔 13 〕 5' 01" 70

⑨ 181 桑原　大樹 タイモスポーツ  〔 6 〕 4' 30" 91 ⑱ 508 福田　優樹 尼崎北高 1 〔 16 〕 5' 12" 18

２組 (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　　　　　　800m　　　　　　1000m　　　　　　1200m　　　　　　　）

① 510 内川　竣吾 尼崎北高 1  〔 7 〕 5' 06" 40 ⑩ 449 駒谷　直紀 尼崎西高 3 〔 1 〕 4' 31" 48

② 467 高木　勇人 尼崎西高 1 DNS ⑪ 966 長岡　拓海 武庫荘総合高 1 〔 2 〕 4' 32" 84

③ 721 万木　孝宏 尼崎小田高ク 2 DNS ⑫ 1295 水門　賢治 ｳﾀﾞｶｽﾎﾟｰﾂAC  〔 5 〕 4' 35" 69

④ 279 田中　択心 市尼高ｸﾗﾌﾞ 3 DNS ⑬ 720 寺澤　弘瑛 尼崎小田高ク 2 〔 3 〕 4' 34" 19

⑤ 153 浜田　浩佑 ONE  DNS ⑭ 118-10 小川　勝士 園田東中 3 DNS

⑥ 210 梅田　教史 市尼崎高 1 〔 4 〕 4' 35" 40 ⑮ 3874 山中　将司 タイモスポーツ  DNS

⑦ 111-06 木原　光 立花中 3 〔 6 〕 5' 02" 07 ⑯ 123-24 谷口　慎太郎 小園中 3 DNS

⑧ 280 谷口　健吾 市尼高ｸﾗﾌﾞ 3 DNS ⑰ 734 宮本　　樹 尼崎小田高ク 1 〔 8 〕 5' 09" 62

⑨ 205 小笠原　一馬 市尼崎高 1 DNS ⑱ 505 佐竹　俊治 尼崎北高 1 〔 9 〕 5' 11" 87

(ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　　　　　　800m　　　　　　1000m　　　　　　1200m　　　　　　　）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

⑦ 295 岡田　昂大 市尼崎高 2  〔 1 〕 4' 11" 65 ④ 966 長岡　拓海 武庫荘総合高 1 〔 9 〕 4' 32" 59

⑨ 297 佐野　裕周 市尼崎高 2 〔 2 〕 4' 12" 79 ⑫ 201 松本　和也 市尼崎高 2 〔 10 〕 4' 32" 82

⑥ 285 中路間　一哉 市尼高ｸﾗﾌﾞ 3 〔 3 〕 4' 20" 36 ③ 720 寺澤　弘瑛 尼崎小田高ク 2 〔 11 〕 4' 33" 53

⑭ 1295 水門　賢治 ｳﾀﾞｶｽﾎﾟｰﾂAC  〔 4 〕 4' 21" 17 ② 210 梅田　教史 市尼崎高 1 〔 12 〕 4' 34" 61

⑤ 181 桑原　大樹 タイモスポーツ  〔 5 〕 4' 22" 53 ⑬ 113-15 岸本　駿 園田中 3 〔 13 〕 4' 40" 22

⑧ 963 小島　義央 武庫荘総合高 2 〔 6 〕 4' 23" 59 ⑮ 722 池田　悠資 尼崎小田高ク 2 〔 14 〕 4' 47" 06

⑪ 449 駒谷　直紀 尼崎西高 3 〔 7 〕 4' 25" 42 ① 728 单　　裕貴 尼崎小田高ク 1 DNS

⑩ 729 西田　優貴 尼崎小田高ク 1 〔 8 〕 4' 30" 95

順

位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 ﾚｰﾝ 記録 得点

1 295 岡田　昂大 市尼崎高 2 ⑦ 4' 11" 65 8

2 297 佐野　裕周 市尼崎高 2 ⑨ 4' 12" 79 7

3 285 中路間　一哉 市尼高ｸﾗﾌﾞ 3 ⑥ 4' 20" 36 6

4 1295 水門　賢治 ｳﾀﾞｶｽﾎﾟｰﾂAC  ⑭ 4' 21" 17 5

5 181 桑原　大樹 タイモスポーツ  ⑤ 4' 22" 53 4

6 963 小島　義央 武庫荘総合高 2 ⑧ 4' 23" 59 3

7 449 駒谷　直紀 尼崎西高 3 ⑪ 4' 25" 42 2

8 729 西田　優貴 尼崎小田高ク 1 ⑩ 4' 30" 95 1

一般高校男子１５００ｍ

予選（　２組全員計時－タイムレース上位１５名が決勝へ進出）

決　　勝　　成　　績

決　　      勝  （一般高校）



(ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　　　　　　800m　　　　　　1000m　　　　　　1200m　　　　　　　）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

① 98 木村　武彦 鳩印G&T 〔 1 〕 4' 51" 92

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

(ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ1000m　　　　　　2000m　　　　　　(            )  3000m　　　　　　(            )  4000m　　　　　　　(            )  ）

（インスタート）

① 720 寺澤　弘瑛 尼崎小田高ク 2  〔 19 〕 17' 01" 70 ⑨ 280 谷口　健吾 市尼高ｸﾗﾌﾞ 3 〔 5 〕 15' 08" 52

② 468 橋本　裕樹 尼崎西高 1 〔 16 〕 16' 46" 75 ⑩ 288 石田　研摩 市尼高ｸﾗﾌﾞ 3 〔 7 〕 15' 20" 75

③ 203 有吉　淳 市尼崎高 1 〔 14 〕 16' 30" 03 ⑪ 204 曽我部　憲汰 市尼崎高 1 〔 9 〕 15' 55" 97

④ 286 大山　健太 市尼高ｸﾗﾌﾞ 3 〔 6 〕 15' 09" 73 ⑫ 285 中路間　一哉 市尼高ｸﾗﾌﾞ 3 〔 10 〕 16' 14" 46

⑤ 282 阪本　良介 市尼高ｸﾗﾌﾞ 3 〔 2 〕 15' 03" 86 ⑬ 153 浜田　浩佑 ONE  DNS

⑥ 293 谷原　先嘉 市尼崎高 2 〔 1 〕 14' 54" 02 ⑭ 294 太田　健哉 市尼崎高 2 〔 8 〕 15' 33" 17

⑦ 296 廣川　倖暉 市尼崎高 2 〔 3 〕 15' 04" 39 ⑮ 206 廣田　望修 市尼崎高 1 〔 13 〕 16' 26" 89

⑧ 279 田中　択心 市尼高ｸﾗﾌﾞ 3 〔 4 〕 15' 04" 81 ⑯ 1043 紹　尼崎 県尼崎工高 3 〔 18 〕 16' 57" 78

（アウトスタート）

⑰ 729 西田　優貴 尼崎小田高ク 1 〔 15 〕 16' 45" 92 22 1054 外間　裕一郎 県尼崎工高 1 〔 12 〕 16' 26" 42

⑱ 1040 坂田　隆輝 県尼崎工高 3 〔 11 〕 16' 26" 15 23 1051 堀上　一騎 県尼崎工高 1 〔 21 〕 18' 54" 32

⑲ 963 小島　義央 武庫荘総合高 2 〔 17 〕 16' 57" 39 24 722 池田　悠資 尼崎小田高ク 2 DNS

⑳ 1046 野本　卓 県尼崎工高 2 〔 20 〕 17' 27" 23 25 510 内川　竣吾 尼崎北高 1 〔 22 〕 18' 57" 28

21 462 渡久地　正幸 尼崎西高 1 DNS 26 177 竹山　大輝 県尼崎高 1 〔 23 〕 19' 45" 90

順

位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 ﾚｰﾝ 記録 得点

1 293 谷原　先嘉 市尼崎高 2 ⑥ 14' 54" 02 8

2 282 阪本　良介 市尼高ｸﾗﾌﾞ 3 ⑤ 15' 03" 86 7

3 296 廣川　倖暉 市尼崎高 2 ⑦ 15' 04" 39 6

4 279 田中　択心 市尼高ｸﾗﾌﾞ 3 ⑧ 15' 04" 81 5

5 280 谷口　健吾 市尼高ｸﾗﾌﾞ 3 ⑨ 15' 08" 52 4

6 286 大山　健太 市尼高ｸﾗﾌﾞ 3 ④ 15' 09" 73 3

7 288 石田　研摩 市尼高ｸﾗﾌﾞ 3 ⑩ 15' 20" 75 2

8 294 太田　健哉 市尼崎高 2 ⑭ 15' 33" 17 1

一般高校男子５０００ｍ

決　　　　勝

決　　勝　　成　　績

マスターズ男子１５００ｍ

決勝（一般高校男子決勝と同時出走）



ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 +0.4m 2組 +0.7m

①     ①     

②     ②     

③ 88 吉江　明広 タイモスポーツ  〔 5 〕 21" 59 ③ 211 宇治川　直輝 市尼崎高 1 〔 3 〕 19" 63

④ 961 植田　祥太 武庫荘総合高 2 〔 2 〕 17" 31 ④ 326 大野　翔悟 尼崎東高 2 〔 1 〕 18" 11

⑤ 735 美甘　哲也 尼崎小田高ク 1 〔 1 〕 16" 84 ⑤ 162 織部孝志郎 尼崎小田高ク  〔 2 〕 18" 19

⑥ 142 河合　信弘 タイモスポーツ  〔 3 〕 19" 95 ⑥ 172 大杉　純一 タイモスポーツ  DNS

⑦ 325 後藤　啓志 尼崎東高 2 〔 4 〕 20" 68 ⑦ 201 佐藤　元重 タイモスポーツ  DNS

⑧ 158 上治　隆太 タイモスポーツ  〔 6 〕 24" 57 ⑧ 157 宗田　高穂 タイモスポーツ  〔 4 〕 23" 34

-0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点

① 88 吉江　明広 タイモスポーツ  〔 8 〕 21" 06 1

② 325 後藤　啓志 尼崎東高 2 〔 7 〕 20" 32 2

③ 162 織部孝志郎 尼崎小田高ク  〔 3 〕 18" 29 6

④ 961 植田　祥太 武庫荘総合高 2 〔 2 〕 17" 33 7

⑤ 735 美甘　哲也 尼崎小田高ク 1 〔 1 〕 16" 55 8

⑥ 326 大野　翔悟 尼崎東高 2 〔 4 〕 18" 44 5

⑦ 211 宇治川　直輝 市尼崎高 1 〔 6 〕 20" 23 3

⑧ 142 河合　信弘 タイモスポーツ  〔 5 〕 19" 88 4

決　　　勝

予選（　２組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

一般高校男子１１０ｍH



一般高校男子４×１００ｍR

1組
1  2  3 尼崎東高 4 市尼崎高

(   )    (   )    (1) 325 後藤  啓志 2 (2) 202 助野  真仁 2
(   )    (   )    (4) 326 大野  翔悟 2 (3) 209 林    大樹 1
(   )    (   )    　 327 辻    裕貴 2 (4) 284 山方  諒平 3
(   )    (   )    (2) 328 大澤    輝 1 (1) 298 中田  直太 2
(   )    (   )    　 330 松崎    隆 1 　 299 安田  賢一 2
(   )    (   )    (3) 332 大川  哲人 1 　 283 大江  淳平 3

(  ) (  ) 〔4〕 47"14 〔1〕 44"42

5 武庫荘総合高 6 尼崎北高B 7 常陽中 8 ONE
(4) 961 植田  祥太 2 (4) 502 藤井  快大 1 (3) 121-31 德山  誠人 3 (4) 119 星野  拓也 　
(2) 962 片岡  潤也 2 (1) 503 中西  将理 1 (4) 121-34 清水  竜哉 3 (1) 182 田丸  祐樹 　
(3) 964 林    元葉 2 (2) 504 西村  裕司 1 　 121-35 小野村  充 3 (2) 219 道植  弘幸 　
(1) 965 日野  祐介 1 　 505 佐竹  俊治 1 (2) 121-36 石嶺  　赳 3 (3) 224 水口  雄太 　

　 966 長岡  拓海 1 (3) 507 小野 謙之介 1 　 121-37 三島  幸祐 3 　 　 　 　
　 967 近藤  大樹 1 　 508 福田  優樹 1 (1) 121-38 稲田  浩樹 3 　 　 　 　

〔3〕 45"72 〔DSQ〕 " 〔5〕 48"07 〔2〕 45"38

２組
1  2  3 尼崎稲園高 4 尼崎小田高クラブ

(   )    (   )    (3) 687 大塚  裕生 2 (3) 718 末釜　志信 2
(   )    (   )    　 688 照田  奎輔 2 　 719 田中　和磨 2
(   )    (   )    (1) 689 浜崎  伸之 2 (4) 727 島倉　優也 1
(   )    (   )    (2) 692 金田  一輝 2 (1) 730 栄　　雄太 1
(   )    (   )    (4) 694 奈良平 良太 2 (2) 731 時田　知幸 1
(   )    (   )    　 697 祝　大知 1 　 　 　 　

(  ) (  ) 〔2〕 46"16 〔DSQ〕 "

5 園田中 6 尼崎北高A 7 タイモスポーツ 8  
(1) 113-20 金川  隼也 2 　 595 竹歳  直嗣 2 　 88 吉江  明広 　 (   ) 　 　 　
(2) 113-26 新庄  寿規 2 　 597 谷宮  崚太 2 　 142 河合  信弘 　 (   ) 　 　 　
(3) 113-17 堀田  晃大 3 　 598 林    崇史 2 (1) 201 佐藤  元重 　 (   ) 　 　 　
(4) 113-14 紺田　  俊 3 　 599 小野村  光 2 (3) 95 藤田    椋 　 (   ) 　 　 　

　 　 　 　 　 501 作本    強 2 (4) 166 津田  奈宙 　 (   ) 　 　 　
　 　 　 　 　 509 磯貝  健二 2 (2) 136 森田 智比呂 　 (   ) 　 　 　

〔3〕 47"55 　 　 〔DNS〕 " 　 　 〔1〕 45"73 (  )

1 常陽中 2 園田中 3 タイモスポーツ 4 ONE
(1) 121-38 稲田  浩樹 3 (1) 113-20 金川  隼也 2 (1) 166 津田  奈宙  (1) 182 田丸  祐樹  
(2) 121-36 石嶺  　赳 3 (2) 113-26 新庄  寿規 2 (2) 88 吉江  明広  (2) 219 道植  弘幸  
(3) 121-31 德山  誠人 3 (3) 113-17 堀田  晃大 3 (3) 95 藤田    椋  (3) 224 水口  雄太  
(4) 121-34 清水  竜哉 3 (4) 113-14 紺田  　俊 3 (4) 136 森田 智比呂  (4) 119 星野  拓也  
　 〔8〕 48"46 　 　 〔7〕 47"61 　 　 〔4〕 46"35  　 〔2〕 45"23  

5 市尼崎高 6 武庫荘総合高 7 尼崎稲園高 8 尼崎東高
(1) 283 大江  淳平 3 (1) 965 日野  祐介 1 (1) 689 浜崎  伸之 2 (1) 325 後藤  啓志 2
(2) 202 助野  真仁 2 (2) 962 片岡  潤也 2 (2) 692 金田  一輝 2 (2) 328 大澤    輝 1
(3) 209 林    大樹 1 (3) 964 林    元葉 2 (3) 687 大塚  裕生 2 (3) 332 大川  哲人 1
(4) 284 山方  諒平 3 (4) 961 植田  祥太 2 (4) 694 奈良平 良太 2 (4) 326 大野  翔悟 2

〔1〕 43"59   〔3〕 45"53   〔5〕 46"74   〔6〕 47"24  

予選（　２組全員計時－タイムレース上位８チームが決勝へ進出）

決　　勝



1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

① 687 大塚　裕生 尼崎稲園高 2 ○ × ○ ○ － ○ × × × 1m65 8 1

② 121-31 德山　誠人 常陽中 3 ○ × × ○ － － － × × × 1m55

③ 698 山田　竜也 尼崎稲園高 1 ○ ○ ○ × ○ ○ × × × 1m70 3 5.5

④ 326 大野　翔悟 尼崎東高 2 － － － ○ － － － － × × × 1m55

⑤ 170 豊川　雄輔 県尼崎高 2 － － － － － － ○ ○ × ○ × × × 1m70 5 3.5

⑥ 178 松岡　祥太 尼崎市陸協  m DNS

⑦ 114－68 本田　夏彦 武庫中 3 － － － － － － ○ ○ × ○ × × / 1m70 5 3.5

⑧ 136 森田　智比呂 タイモスポーツ  － － － － － － － － － － － － × × ○ × × × 1m70 7 2

⑨ 173 松岡　涼 県尼崎高 1 － － － － － － ○ ○ × ○ ○ 1m83 1 8

⑩ 95 藤田　椋 タイモスポーツ  ○ ○ ○ － × ○ ○ × × × 1m70 3 5.5

⑪ 735 美甘　哲也 尼崎小田高ク 1 － － － － － － ○ － － － ○ × × ○ 1m75 2 7

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

⑨ 173 松岡　涼 県尼崎高 1 × × ○ × ○ × × × m

⑪ 735 美甘　哲也 尼崎小田高ク 1 － － － － － － － － × × × m

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

① 200 五十嵐　修 タイモスポーツ  × ○ × × × 3m00 4 5

② 172 大杉　純一 タイモスポーツ  m ＤＮＳ

③ 6-1305 島　耕史 市尼高ｸﾗﾌﾞ 3 － － － － － － － － － － － － × × ○ × × ○ 4m00 2 7

④ 206 宮地　洸佑 尼崎市陸協 3 － － － － － － × × ○ × × × 3m40 3 6

⑤ 284 山方　諒平 市尼崎高 3 － － － － － － － － － － － － － － － － － － 4m70 1 8 ＮＧＲ

⑥ 99 津田　英也 尼崎市陸協  m ＤＮＳ

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

③ 6-1305 島　耕史 市尼高ｸﾗﾌﾞ 3 × × × m

⑤ 284 山方　諒平 市尼崎高 3 － － － ○ × × × m

得　点

試技
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 得　点
m

記　録
学
年

1m80

一般高校男子走高跳

記　録
1m55 1m60 1m65 1m70

決　　　勝

試技
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名

順　位
1m83 1m86 1m89 m

1m75
順　位

学
年

3m00 3m20 3m40

所　属
学
年

1m50

3m60 3m80 4m00
記　録

一般高校男子棒高跳

決　　　勝

試技
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順　位 得　点

試技
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
学
年

4m10 4m70 4m90
順　位 得　点

m m m
記　録



1 2 3
ﾍﾞｽﾄ8

4 5 6

記  録
風  力

記  録
風  力

記  録
風  力

試技順 記  録
風  力

記  録
風  力

記  録
風  力

① 121-34 清水　竜哉 常陽中 3
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
DNS

② 723 西住　黎央 尼崎小田高ク 2
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
DNS

③ 219 道植　弘幸 ONE  NM
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
NM

④ 732 板東　大樹 尼崎小田高ク 1 NM
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
NM

⑤ 736 上田　和明 尼崎小田高ク 2
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
DNS

⑥ 730 栄　　雄太 尼崎小田高ク 1 NM
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
NM

⑦ 597 谷宮　崚太 尼崎北高 2
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
DNS

⑧ 123-26 田端　祐希 小園中 3
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
DNS

⑨ 166 津田　奈宙 タイモスポーツ  NM
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
NM

⑩ 118-09 森下　諒 園田東中 3 NM
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
ｍ

－　　　ｍ
NM

⑪ 694 奈良平　良太 尼崎稲園高 2 ×
5m70
-1.1m

5m96
-0.7m

5m96
-0.7m

3 × ×
5m86
+0.0m

5m96
-0.7m

6 3

⑫ 95 藤田　椋 タイモスポーツ  ×
6m00
-1.3m

6m00
-1.3m

4
5m88
-0.1m

×
5m96
+0.0m

6m00
-1.3m

4 5

⑬ 961 植田　祥太 武庫荘総合高 2 －
5m68
-1.0m

5m68
-1.0m

1
6m00
-0.1m

5m76
+0.2m

6m12
-0.9m

6m12
-0.9m

3 6

⑭ 962 片岡　潤也 武庫荘総合高 2 × ×
5m93
-2.3m

5m93
-2.3m

2
5m67
-0.6m

×
5m98
-1.0m

5m98
-1.0m

5 4

⑮ 2428 高橋　武男 兵庫アスリート  
6m33
+0.0m

×
6m33
+0.0m

6
6m29
-0.5m

6m16
-0.5m

－
6m33
+0.0m

2 7

⑯ 136 森田　智比呂 タイモスポーツ  
6m09
-1.0m

－
6m27
-1.5m

6m27
-1.5m

5
6m25
-0.8m

×
6m34
-0.1m

6m34
-0.1m

1 8

1 187 米田　泰幸 鳩印G&T
5m14
-1.5m

5m02
-1.8m

5m08
-0.8m

5m14
-1.5m

5m33
-0.9m

5m21
-0.2m

5m02
-0.1m

5m33
-0.9m

1

３回目
までの

最高記録
風　　力

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
学
年

マスターズ男子走幅跳

一般高校男子走幅跳

記　録

風　力
順位 得点

決　　　勝

試
技
順



３回目までの ﾍﾞｽﾄ8

最高記録 試技順

① 331 守谷　貴志 尼崎東高 1 5m56 × 5m56 m m m 5m56

② 506 鎮西　史晃 尼崎北高 1 6m82 7m08 7m08 m m m 7m08

③ 726 橋口　太洋 尼崎小田高ク 2 8m33 × × 8m33 m m m 8m33

④ 967 近藤　大樹 武庫荘総合高 1 7m79 7m79 m m m 7m79

⑤ 159 大原　弘宣 タイモスポーツ  9m81 10m01 10m01 2 × 10m01 6 2.5

⑥ 695 温井　大覚 尼崎稲園高 1 × 9m32 9m32 m m m 9m32

⑦ 1047 小椋　翔太 県尼崎工高 2 8m63 8m89 8m89 m m m 8m89

⑧ 77 小泉　健太郎 タイモスポーツ  9m98 10m01 10m01 3 - × - 10m01 6 2.5

⑨ 455 森田　大諒 尼崎西高 2 9m68 9m68 m m m 9m68

⑩ 596 中西　恒平 尼崎北高 2 × 9m64 9m99 9m99 1 9m99 8 1

⑪ 298 中田　直太 市尼崎高 2 11m94 12m34 × 12m34 4 12m79 13m21 13m21 5 4

⑫ 208 香山　勇輝 市尼崎高 1 12m28 13m27 × 13m27 6 × × 13m27 3 6

⑬ 3872 田畑　勝基 タイモスポーツ  13m79 14m03 14m03 8 × × × 14m03 1 8

⑭ 207 磯本　昂甫 市尼崎高 1 13m23 12m23 5 × 12m23 4 5

⑮ 299 安田　賢一 市尼崎高 2 × 13m68 13m86 13m86 7 13m86 2 7

３回目までの ﾍﾞｽﾄ8
最高記録 試技順

① 30 黄田　俊英 鳩印G&T 9m06 9m49 9m49 1 9m49 1

2 3 4 記　録 順位5 6

マスターズ男子砲丸投(7.26kg)

決　　　勝
試技
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1

一般高校男子砲丸投(6.0kg)

記　録 順位 得点

決　　　勝
試技
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
学
年

5 61 2 3 4



３回目までの ﾍﾞｽﾄ8
最高記録 試技順

① 506 鎮西　史晃 尼崎北高 1 13m92 13m92 m m m 13m92

② 503 中西　将理 尼崎北高 1 19m44 19m44 m m m 19m44

③ 696 酒井　英希 尼崎稲園高 1 18m46 18m46 m m m 18m46

④ 331 守谷　貴志 尼崎東高 1 22m05 22m05 m m m 22m05

⑤ 330 松崎　隆 尼崎東高 1 × 22m80 22m80 m m m 22m80

⑥ 455 森田　大諒 尼崎西高 2 22m62 × 22m62 m m m 22m62

⑦ 113-17 堀田　晃大 園田中 3 24m48 24m48 m m m 24m48

⑧ 596 中西　恒平 尼崎北高 2 × × × NM m m m NM

⑨ 501 作本　強 尼崎北高 2 27m57 27m57 m m m 27m57

⑩ 159 大原　弘宣 タイモスポーツ  26m55 × 26m55 m m m 26m55

⑪ 169 山本　航史 県尼崎高 2 × 22m55 22m55 m m m 22m55

⑫ 1047 小椋　翔太 県尼崎工高 2 26m53 26m53 m m m 26m53

⑬ 174 佐藤　嵩 県尼崎高 1 26m04 26m04 m m m 26m04

⑭ 726 橋口　太洋 尼崎小田高ク 2 × 23m45 × 23m45 m m m 23m45

⑮ 3872 田畑　勝基 タイモスポーツ  29m19 29m19 1 － － － 29m19 8 1

⑯ 688 照田　奎輔 尼崎稲園高 2 × 28m34 × 28m34 m m m 28m34

⑰ 30 黄田　俊英 鳩印G&T  33m55 33m55 4 × × 33m55 5 4

⑱ 299 安田　賢一 市尼崎高 2 32m32 32m32 2 32m32 7 2

⑲ 77 小泉　健太郎 タイモスポーツ  35m21 35m21 6 × 35m21 3 6

⑳ 207 磯本　昂甫 市尼崎高 1 32m54 32m54 3 33m09 33m09 6 3

21 6-1867 久保　将也 尼崎小田高ク 1 34m94 × 34m94 5 × 34m94 4 5

22 208 香山　勇輝 市尼崎高 1 38m42 × 38m42 7 × 38m42 2 7

23 298 中田　直太 市尼崎高 2 40m53 40m53 8 × × － 40m53 1 8

３回目までの ﾍﾞｽﾄ8
最高記録 試技順

① 37 坂田　祐司 尼崎市陸協  44m47 × 44m47 2 44m47 7 2

② 113-17 堀田　晃大 園田中 3 18m02 × 18m02 m m m m

③ 968 門脇　孝輔 武庫荘総合高 1 m m m m m m m m DNS

④ 503 中西　将理 尼崎北高 1 30m38 30m38 m m m m

⑤ 695 温井　大覚 尼崎稲園高 1 36m60 36m60 m m m m

⑥ 332 大川　哲人 尼崎東高 1 × 41m79 41m79 m m m m

⑦ 696 酒井　英希 尼崎稲園高 1 38m62 38m62 m m m m

⑧ 178 田畑　優貴 県尼崎高 1 × 35m30 35m30 m m m m

⑨ 967 近藤　大樹 武庫荘総合高 1 × 36m18 36m18 m m m m

⑩ 169 岡田　光生 尼崎市陸協  37m18 37m18 m m m m

⑪ 174 佐藤　嵩 県尼崎高 1 42m07 42m07 m m m m

⑫ 598 林　崇史 尼崎北高 2 44m29 44m29 1 × 44m29 8 1

⑬ 465 室田　恭佑 尼崎西高 1 45m40 45m40 3 45m40 6 3

⑭ 501 作本　強 尼崎北高 2 50m85 50m85 7 52m22 × 52m22 2 7

⑮ 158 上治　隆太 タイモスポーツ  41m39 × 41m39 m m m m

⑯ 688 照田　奎輔 尼崎稲園高 2 46m58 46m58 5 50m23 50m23 4 5

⑰ 764 東森　知生 鈴蘭台AC  45m90 45m90 4 47m43 47m43 5 4

⑱ 88 吉江　明広 タイモスポーツ  50m79 50m79 6 50m79 3 6

⑲ 184 難波　俊介 鳩印G&T 58m49 × 58m49 8 58m49 1 8

一般高校男子円盤投

決　　　勝
試技
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
学
年

5 6 記　録 順位1 2 3 4 得点

一般高校男子やり投

決　　　勝
試技
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
学
年

1 2 記　録 順位 得点3 4 5 6


